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Góra grosza 2024

Nasza szkoła po raz kolejny wzięła udział w akcji charytatywnej GÓRA GROSZA. Samorząd uczniowski prowadził zbiórkę grosików przez kilka miesięcy.

 Akcja dobiega finału...właśnie przygotowujemy monety do wysyłki...
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Teatralny wieczór w siedzibie Sejmiku Śląskiego w Katowicach.

Argumenty, dowody, świadkowie, oskarżyciel, adwokat - wszystkie elementy rozprawy sądowej oglądali uczniowie i uczennice klasy 4l we wtorkowy wieczór w siedzibie Sejmiku Śląskiego w Katowicach, gdzie aktorzy Teatru Śląskiego im. S. Wyspiańskiego prezentowali spektakl pt. "Terror".
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Dzień Kobiet w naszej szkole.

8 marca – Międzynarodowy Dzień Kobiet – to bardzo uroczysty dzień, który na stałe wpisał się do szkolnego kalendarza. Jest dniem pełnym uśmiechu, kwiatów, radości i wzruszeń.W tym dniu odbyła się przygotowana przez klasę 2l uroczysta akademia, podczas której uczniowie złożyli serdeczne życzenia nauczycielkom, pracownicom szkoły oraz swoim koleżankom.
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Laureaci konkursu języka angielskiego.

Pierwszego marca uczniowie naszej szkoły otrzymali dyplomy oraz symboliczne nagrody za udział w olimpiadzie języka angielskiego. 
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Wycieczka młodych techników weterynarii do Egzotarium w Sosnowcu.

W środę 28 lutego uczniowie z klas 1a, 2a oraz 3a wzięli udział w wycieczce do Centrum Edukacji Ekologicznej – Egzotarium w Sosnowcu. 
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Spotkanie uczniów PZ6 z przedstawicielami Klubu HDK z Oświęcimia.

1 marca 2024 r. w auli szkolne odbyła się prelekcja  Klubu Honorowych Dawców Krwi PCK im. "Dzieci  Oświęcimia " na temat Krwiodawstwa . W zajęciach uczestniczyło 42 uczniów którzy dowiedzieli się na czym polega oddawanie krwi i kto może zostać honorowym krwiodawcą.
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Dni przedmiotów ogólnokształcących w PZ6.

Zanim uczniowie udali się na zasłużony odpoczynek w czasie ferii zimowych, wzięli udział w konkursach zorganizowanych w ramach obchodów Dni Przedmiotów Ogólnokształcących.
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